
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH 

  
Decyzja nr 2/2026 

                               Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 
                          z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. programów studiów w Kolegium Nauk Ekonomicznych  
i Społecznych Politechniki Warszawskiej 

 
Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 5 i 11 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki 
Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
Politechniki Warszawskiej, w związku z Księgą Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącą załącznik do uchwały nr 187/XLVIII/2014 Senatu PW z dnia 25 czerwca 2014 r. 
w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej, 
postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. programów studiów w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych  
na okres do końca kadencji 2024 - 2028, tj. do dnia 31 sierpnia 2028 r., zwany dalej „Zespołem”, 
w składzie: 

 
1) prof. dr hab. Eugeniusz Kwiatkowski - przewodniczący Zespołu; 
2) dr Wioletta Pomaranik – członek (przedstawiciel nauczycieli akademickich); 
3) dr Krzysztof Buczkowski – członek (przedstawiciel innych osób prowadzących zajęcia); 
4) Joanna Olejnik – członek (przedstawiciel otoczenia gospodarczo-społecznego); 
5) przedstawiciel studentów - członek. 

§ 2 
 

Do zadań Zespołu należy: 
1) przegląd i ocena kart przedmiotów, dokonywane przynajmniej jeden raz w kadencji, pod 

względem treści kształcenia oraz liczby punktów ECTS przypisanych do poszczególnych 
przedmiotów oraz przedstawianie wniosków z przeglądu, przez Przewodniczącego Zespołu, 
na posiedzeniu Rady Kolegium; 

2) przegląd aktualności i adekwatności efektów uczenia się dla kierunku studiów oraz 
realizowanych zajęć, dokonywany przynajmniej jeden raz w kadencji oraz przedstawianie  
wniosków z przeglądu, przez Przewodniczącego Zespołu, na posiedzeniu Rady Kolegium; 

3) opracowanie projektów nowych programów studiów w Kolegium, w przypadku stwierdzenia 
takiej potrzeby; 

4) przegląd, przynajmniej jeden raz w kadencji, zgodności efektów uczenia się i programów 
studiów pod kątem możliwości opanowania umiejętności praktycznych i przygotowania do 
prowadzenia działalności zawodowej.   
 

§ 3 
 
Działania Zespołu koordynuje i nadzoruje zastępca Dyrektora Kolegium ds. studiów. 



                                    

 

 

 

 

                                                                                                                Dyrektor Kolegium 
               Nauk Ekonomicznych i Społecznych 

 
    dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni 

 

 
                                                                             § 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 


